
吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目（离心泵）招标公告

（招标编号：JLCTTC-24QTHW1047）

       
项目所在地区：吉林省,吉林市

一、招标条件

    本吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目（离心泵）已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金自筹 100%，招标人为吉林化纤股份有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目（离心泵）设备采购

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目（离心泵）;  

三、投标人资格要求

    (001吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目（离心泵）)的投标人资格能力要

求：（1）投标方具有有效的营业执照，生产经营范围包括本次招标产品，要求投标商为专

业制造厂家。

（2）投标人必须进行技术交流（方式为到现场或电话、视频），方可递交投标文件。 

（3）投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态，

且财务状况良好，近三年（2020年度-2022年度）未出现连续三年亏损，提供的审计报告或

财务报表中无否定意见。

（4）投标人须提供近三年（2021年-至今）单笔 100万及以上合同不少于 3项供货业绩，

且能够提供现场及电话考察，并提供合同或中标通知书复印件。。

（5）单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项

目的投标；

（6）投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无任何不良信用记录，须提

供 “失信被执行人查询”、“政府采购不良行为记录”、“重大税收违法案件查询”此三个查

询项的截图证明及中国裁判文书。（www.wenshu.court.gov.cn）网提供查询页面截图并加盖

公章作为无行贿犯罪记录证明；;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 08时 30分到 2024年 04月 28日 16时 00分

获取方式：有意向的合格的投标人携带营业执照（复印件一套加盖公章）法人授权书（原

件），于 2024年 4月 23日至 2024年 4月 28日（节假日除外）的上午 8:30时-11时，下午 13：30-

16:00时，到招标代理机构: 吉林省机械设备成套招标公司（长春市朝阳区西中华路 160号

410）报名并购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 15日 13时 30分

递交方式：吉林市解放西路 75号利雅德饭店 402室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 15日 13时 30分

开标地点：吉林市解放西路 75号利雅德饭店 402室

七、其他

    一、招标条件

本招标项目为吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目，项目业主为吉林化纤股份有

限公司，建设资金企业自筹，招标代理机构为吉林省机械设备成套招标公司。该项目已具备

招标条件，现对该项目建设所需设备进行公开招标。

二、招标编号：JLCTTC-24QTHW1047

三、招标内容：吉林化纤股份有限公司年产 5万吨原液扩建项目（离心泵）设备采购：

设备名称、数量、基本参数

序号 设备位号 设备名称 型式 型号及技术规格 材质、规格及技术参数 数量 备注

1 11P101a

11P301a 浓碱罐新液调配泵 离心泵 100m3/h，H=25m 见附表 1 2 变频电机

2 11P102a

11P302a 浓碱罐碱化液调配泵 离心泵 50m3/h， H=25m 见附表 2 2 变频电机

3 11P103a/b

11P303a/b 新液循环泵 离心泵 150m3/h， H=50m 见附表 3 4 工频电机

4 11P104a~c

11P304a~c 新液打碱泵 离心泵 25m3/h， H=50m 见附表 4 6 变频电机

5 11P105a/b



11P305a/b 碱化液循环泵 离心泵 150m3/h，H=50m 见附表 5 4 工频电机

6 11P106a~c

11P306a~c 碱化液打碱泵 离心泵 20m3/h， H=50m 见附表 6 6 变频电机

7 12P107a/b

12P207a/b 浸渍液循环泵 离心泵 50m3/h， H=25m 见附表 7 4 工频电机

8 12P108a/b

12P208a/b 浸液倒碱泵 离心泵 50m3/h， H=25m 见附表 8 4 变频电机

9 12P109a/b

12P209a/b 浸液泵 离心泵 50m3/h， H=25m 见附表 9 4 工频电机

10 11P110a/b

11P310a/b 压液过滤泵 离心泵 30m3/h，H=50m 见附表 10 4 工频电机

11 11P111a/b

11P311a/b 滤液过滤泵 离心泵 30m3/h， H=50m 见附表 11 4 工频电机

12 11P112a/b 废碱泵 离心泵 40m3/h， H=25m 见附表 12 2 工频电机

13 11P113a/b 泥液泵 离心泵 40m3/h， H=25m 见附表 13 2 工频电机

14 12P114a/b 浸液调温水泵 离心泵 100m³/h，H=25m 见附表 14 2 工频电机

15 23P106a/b

23P206a/b 压榨冲洗泵 离心泵 10m³/h，H=55m 见附表 15 4 变频电机

16 33P101a/b

33P201a/b 老成鼓调温水泵 离心泵 70m³/h，H=30m 见附表 16 4 工频电机

17 33P102a~c

33P202a~c 冷却调温水泵 离心泵 70m³/h，H=30m 见附表 17 6 工频电机

18 51P102a/b

51P202a/b 大混合调温水泵 离心泵 30m3/h，H=25m 见附表 18 4 工频电机

合计 68台

技术规格：具体内容详见投标人须知或招标文件《第三章 招标技术规范书》。

四、工程建设地点：吉林市经开区九站街 516-1号，吉林化纤股份有限公司厂内

五、供货期：合同签订后 4个月

六、资质要求：

（1）投标方具有有效的营业执照，生产经营范围包括本次招标产品，要求投标商为专业制



造厂家。

（2）投标人必须进行技术交流（方式为到现场或电话、视频），方可递交投标文件。 

（3）投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态，

且财务状况良好，近三年（2020年度-2022年度）未出现连续三年亏损，提供的审计报告或

财务报表中无否定意见。

（4）投标人须提供近三年（2021年-至今）单笔 100万及以上合同不少于 3项供货业绩，

且能够提供现场及电话考察，并提供合同或中标通知书复印件。。

（5）单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项

目的投标；

（6）投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无任何不良信用记录，须提

供 “失信被执行人查询”、“政府采购不良行为记录”、“重大税收违法案件查询”此三个查

询项的截图证明及中国裁判文书。（www.wenshu.court.gov.cn）网提供查询页面截图并加盖

公章作为无行贿犯罪记录证明；

七、招标文件出售时间、售价： 

（1）招标文件出售时间：有意向的合格的投标人携带营业执照（复印件一套加盖公章）法

人授权书（原件），于 2024年 4月 23日至 2024年 4月 28日（节假日除外）的上午 8:30时-11

时，下午 13：30-16:00时，到招标代理机构: 吉林省机械设备成套招标公司（长春市朝阳

区西中华路 160号 410）报名并购买招标文件。

招标文件售价：每套 1500元人民币，文件售后不退。如需邮购，另加邮费 100元人民币。

（2）网上获取招标文件：

1、营业执照副本扫描件

2、法人授权委托书原件扫描件

3、被授权人身份证扫描件

4、招标文件汇款凭证扫描件（标注招标项目名称、招标编号后四位、投标人名称）

上述资料电邮至招标代理机构邮箱 575596818@QQ.com，致电招标代理机构办理相关报名手

续。

八、投标文件递交截止时间：

2024年 5月 15日 13时 30分（北京时间）迟到的投标文件将被拒绝。

九、开标时间：

2024年 5月 15日 13时 30分（北京时间）。



十、投标文件递交及开标地点：

地点为吉林市解放西路 75号利雅德饭店 402室，届时投标单位派被授权代表应包括相应的

技术人员出席并携带身份证明。

十一、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

十二、 联系方式

招标人：吉林化纤股份有限公司

地址：吉林市经开区九站街 516-1号

商务联系人：高  工    电  话：15354613567

    招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司                       

地址：长春市朝阳区西中华路 160号 

开户行：招商银行股份有限公司长春人民广场支行                 

账号：431902716310802

联系人：刘照全   曹琳琳

邮编：130000                

电话：0431--88505015   手机:13321581508    

邮箱：575596818@QQ.com

2024年 4月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林化纤集团有限责任公司审计部。

九、联系方式

   招 标 人：吉林化纤股份有限公司                         

   地    址：吉林市经开区九站街 516-1号                             

   联 系 人：高工                             

   电    话：15354613567                              

   电子邮件：1356179211@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

   地    址： 长春市西中华路 160号



   联 系 人： 曹琳琳

   电    话： 0431-88505015

   电子邮件： 575596818@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


